
Na základě indikace lékaře je péče
plně hrazena zdravotními pojišťovnami

Domácí  
zdravotní péče

SESTŘIČKA.CZ - DOMÁCÍ PÉČE CHEB

723 272 067, 352 201 291

SESTŘIČKA.CZ DOMÁCÍ PÉČE CHEB 

Májová 582/19
Cheb
350 02
Česká republika
IČ 28044690

Pojišťovny, které máme nasmlouvané:
111   – Všeobecná zdravotní pojišťovna

201 – Vojenská zdravotní pojišťovna

205 – Česká průmyslová zdravotní pojišťovna 

207 – Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců  

        bank, pojišťoven a stavebnictví

211  – Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra ČR

(platí pro celý okres Cheb)

cheb.sestricka.cz

352 201 291, 723 272 067

cheb@sestricka.cz

Jsme součástí rodiny

Senior centra Zdravotní materiál



Co je domácí péče?
Domácí zdravotní péče nahrazuje hos-
pitalizaci a je poskytována ve vlastním 
sociálním prostředí, což výrazným způso-
bem ovlivňuje celý proces uzdravování. 
Domácí zdravotní péče je plně hrazena 
zdravotními pojišťovnami v rozsahu, 
který stanoví lékař, a je pro pacienta 
zcela zdarma

Výkony, které provádíme:

Domácí zdravotní péče
a sociální péče jsou zaměřeny  
na tyto skupiny klientů

dlouhodobě nemocné
po propuštění z nemocnice
po úrazech či po operacích v terminálních 
stádiích

Vyšetření zdravotního stavu pacienta - TK, P,  
O2, glykemie

Odběry biologického materiálu (krve, moče,  
stolice, výtěry, aj.)

Příprava a podání léků, čípků a jiných druhů léčiv

Zajištění výživy a péče o NGS sondu, PEG 

Aplikace domácí parenterální výživy DPV

Péče o centrální žilní vstupy - PICC,  
Broviack, PORT

Aplikace infuzní terapie - hydratace,  
analgetická léčba

Aplikace injekcí i.m., i.v., s.c. (např. inzulin,  
antikoagulační a onkologickou terapii, analgetika 
vč. opiátů)

Péče o invazivní vstupy – drenáže, fixátory, extenze

Péče o všechny typy stomií (tracheostomie, 
kolostomie, nefrostomie, aj.)

Lokální ošetření a převazy - pooperačních ran, 
dekubitů, bércových vředů, aj.

Cévkování žen - výměna a ošetření permanent-
ních močových katetrů, výplachy

Péče o permanentní močový katetr u mužů, výplachy

Podání klyzma

Provádění základní ošetřovatelské RHB  
(pooperační stavy, aj.)


